[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШЛОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от  29 декабря  2015 г.                                                                                 N  120 -О

Об утверждения Плана контрольных мероприятий финансового

управления администрации Камышловского городского округа

в финансово-бюджетной сфере на 2016 год
В соответствии с пунктом 4 Правил осуществления финансовым управлением администрации Камышловского городского округа  полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденных постановлением главы Камышловского городского округа от 28.02.2014 года № 386
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий финансового управления администрации Камышловского городского округа в финансово-бюджетной сфере на 2016 год (прилагается).

2. Настоящий Приказ опубликовать на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

администрации Камышловского

городского округа                                                                                А.Г. Солдатов

Приложение к приказу финансового управления

администрации Камышловского городского округа

от 29 декабря  2015 г. № 120-О
ПЛАН

контрольных мероприятий финансового управления администрации
 Камышловского городского округа в финансово-бюджетной сфере
на 2016 год

	№ п/п
	Объект контрольных мероприятий
	Тема проверки
	Срок проведения

	1
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 1 Камышловского городского округа
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчётности за 2015 год.
	Январь-март

	2
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Камышловская детская художественная школа»
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчётности за 2015 год. Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в рамках полномочий, установленных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ за 2015 год и истекший период 2016 года.
	Март – апрель

	3
	муниципальное бюджетное учреждение культуры Камышловского городского округа «Камышловский краеведческий музей»
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчётности за 2015 год. Соблюдение требований законодательства о контрактной системе в рамках полномочий, установленных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ за 2015 год и истекший период 2016 года.
	Май-июнь

	4
	Муниципальное автономное  образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Камышловского городского округа
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчётности за 2015 год.
	Август-сентябрь

	5
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 92 Камышловского городского округа
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчётности за 2015 год.
	Октябрь-ноябрь

	6
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 12 Камышловского городского округа
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчётности за 2015 год.
	Ноябрь-декабрь